
ÇEKIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
Box 828

110 00 Praha 1

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 PRAGË
CZ Ambasada e Republikës së Kosovës

Tržiště 366/13,

 118 00 Malá Strana, Czechia

https://maps.app.goo.gl/aQUjvbt8GeXa22rVA
https://maps.app.goo.gl/aQUjvbt8GeXa22rVA

